stantibus quibuscumque in contrarium facientibus ,

praesertim vero commemoratis Nostris Apostolicis

Litteris die XVII Junii anno MDCCCXLVII editis ,

quas in iis omnibus, quae praesentibus hisce Litteris

minime adversantur, firmas, atque in suo robore per

mansuras volumus atque mandamus .

Datum Cajetae sub Annulo Piscatoris die XVII

Junii Anno MDCCCXLIX . Pontificatus Nostri Anno

Tertio .
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EPISTOLA ENCYCLICA

AD ARCHIEPISCOPOS ET EPISCOPOS ITALIAE

VENERABILES FRATRES

SALVTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM

Nostis et Nobiscum una conspicitis , Venerabiles

Fratres, quanta nuper perversitate invaluerint perditi

quidam veritatis, justitiae et honestatis cujusque ini

mici , qui sive per fraudem , omnisque generis insi

dias, sive palam et tanquam fluctus feri maris despu

mantes confusiones suas, effraenatam cogitandi, lo

quendi et impia quaeque audiendi licentiam quaquit

versus diffundere contendunt inter fideles Italiae po

pulos, et catholicam Religionem in Italia ipsa labe

factare, ac si fieri unquam posset, funditus evertere

commoliuntur. Apparuit tota diabolici eorum consilii

ratio tum aliis nonnullis in locis , tum in alma prae

sertim Urbe, Supremi Pontificatus Nostri Sede , in

qua, Nobis abire inde coactis, liberius, paucis licet

mensibus , debacchati sunt ; ubi divinis humanisque

rebus nefario ausu commiscendis, eo tandem illorum

furor pervenit, ut spectatissimi Urbani Cleri , et Prae

sulum sacra inibi jussu Nostro impavide curantium

turbata opera et auctoritate despecta , vel ipsi inter

dum miseri aegroti cum morte colluctantes, cunctis

destituti religionis subsidiis, animam inter procacis

alicujus meretricis illecebras emittere cogebantur.
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Jam vero etsi deinceps Romana' eadem Urbs, et

aliae Pontificiae Ditionis provinciae, Deo miserante,

per
Catholicarum Nationum arma civili Nostro re

gimini restitutae fuerint, ac bellorum tumultus in aliis

pariter regionibus Italiae cessaverit , non destitere

tamen nec sane desistunt improbi illi Dei hominum

que hostes a nefando suo opere , sin minus per aper

tam vim, aliis certe fraudulentis nec semper occultis

modis urgendo. Verum infirmitati Nostrae supremam

totius Dominici gregis curam in tanta temporum dif

ficultate sustinenti , et peculiaribus hujusmodi Eccle

siarum Italiae periculis vehementer afflictae, non le

vis inter aerumnas consolatio est ex pastorali Vestro

studio, Venerabiles Fratres, cujus multa Nobis do